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ABD’deki Gelişmeler 
 FOMC tutanakları sonrasında geri çekilme hareketi içerisine giren S&P500 endeksi geçtiğimiz haftayı yüzde 0,62 

artışla 26 Ocak'tan bu yana ilk kez rekorla kapattı.  
 Nasdaq yüzde 0,9 artış ile haftalık kapanışını yaparken, Dow Jones yüzde 0,5’lik bir artışa imza attı. 
 ABD vadelileri ise yeni haftaya pozitif başladı. 
 FED Başkanı Powell, Jackson Hole Sempozyumu’nda gerçekleştirdiği konuşmada ekonominin güçlü olduğunu ve 

devam eden kademeli faiz artışı sürecinde hızlı davranılmayacağına yönelik mesaj verdi.  
 ABD Başkanı Trump, Fed’in faiz artırım politikasından rahatsızlık duyduğunu bir kez daha yineledi.   
 Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları Dolar tarafında satış baskısına yol açarken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,81 

seviyesine kadar geriledi. 
 Diğer taraftan ABD Rusya’ya yönelik uygulayacağı yeni yaptırımları açıkladı. ABD, Rusya’ya kredi ve mali yardım 

vermeyi durdururken, savunma amaçlı ürünlerinin de satışını yasakladı. 
 FED toplantı tutanaklarında kademeli faiz artışı vurgusu dikkat çekerken, artan ticaret savaşı risklerinin gelişmekte 

olan ülke piyasalarında önemli bir belirsizlik unsuru oluşturduğu dile getirildi. 
 ABD ve Çin arasında iki gün süren ticaret görüşmeleri somut bir ilerleme kaydedilmeden sona erdi.  
 ABD Başkanı Trump, haftanın son işlem gününde Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun Kuzey Kore'ye gitmesini 

istemediğini dile getirdi. 
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Alibaba Group Holding, açıklanan finansal raporunda hisse başı kazancı beklentilerin hafif altında kalırken, 

gelirlerinde yüzde 60 oranında artış meydana geldi.  
 Teknoloji alanında Autodesk yazılım şirketi, beklentiden daha iyi gelir bildirdikten sonra yüzde 15,3 artış gösterdi. 
 Tüketici Ürünleri Sektörü içerisinde Gap ve Foot Locker sırasıyla yüzde 8,6 ve yüzde 9,2 oranında değer kaybetti.  
 Buckle, açıkladığı çeyreklik finansal sonuçları sonrasında yüzde 4,5 düştü.  
 Ross Stores, ikinci dönem finansal raporunda beklentilerin üzerinde gelen hisse başı kar rakamı sonrasında yüzde 0,1 

oranında artış yakaladı.  
 Temmuz ayı dayanıklı tüketim malları siparişleri yüzde 1,7 oranında azalış kaydetti. Bir önceki ayın değeri aşağı yönlü 

yüzde 0,7'ye revize edildi.  
 The TJX Companies, beklentiden daha iyi gelen finansal sonuçları sonrasında kazançlarını yüzde 4,7 oranında arttırdı.  

 
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya İfo İş Endeksi 103,8 ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi.   
 İngiltere piyasaları ‘Banka Tatili’ nedeniyle bugün kapalı olacak. 

 
Asya’daki Gelişmeler  
 Çin Merkez Bankası'nın Yuan para birimine istikrar kazandırmaya yönelik ayarlama yaptığını duyurması Yuan 

varlıklarına değer kazandırdı.  
 Çin Ticaret Bakanlığı, daha önce sözü edilen 16 milyar dolarlık ABD menşeli ürünlere yüzde 25 oranında ilave vergi 

getirme kararının yürürlüğe girdiğini bildirdi. 
 Yeni haftada Asya borsalarının alıcılı seyrettiğini görüyoruz. 

 



 

 

  

 

MICRON TECHNOLOGY INC (MU): Micron Technology, dünya çapında bilgisayarlar, sunucular, iletişim ekipmanları, 
otomotiv ve endüstriyel uygulamalar için DDR3 ve DDR4 DRAM ürünleri başta olmak üzere teknoloji ürünleri sunmaktadır.  
Şirket ayrıca, yeniden yazılabilir, güç kaynağına gerek duymayan yarı iletken bellek ve depolama cihazları olan NAND 
ürünlerini de sunmaktadır. Aynı zamanda şirket diğer NAND Flash tedarikçilerinden satın alınan flash bellek ürünlerinin 
de satışını yapmaktadır. Şirket ürünlerini bağımsız satış temsilcileri ve distribütörler aracılığıyla orijinal ekipman 
üreticilerine ve perakendecilere pazarlamaktadır. Şirket 1978 yılında kurulmuştur ve merkezi Boise, Idaho'da 
bulunmaktadır. 
 

 
 
TWITTER INC (TWTR): Twitter, kişilerin kendilerini ifade etme ve iletişim kurması amacı ile oluşturulan bir platformdur. 
Şirket, kullanıcıların içerik kullanmasına, oluşturmasına ve keşfetmesine olanak tanır. Aynı zamanda Periscope gibi 
kullanıcının başkalarıyla canlı video gerçekleştirmesini ve izlemesini sağlayan bir mobil uygulamaya sahiptir. Ayrıca, 
platform reklam verenlerin markalarını, ürünlerini ve hizmetlerini tanıtmasına olanak tanır. Şirketin Amerika Birleşik 
Devletleri başta olmak üzere uluslararası alanda kullanıcı portföyü bulunmaktadır. Twitter, 2006 yılında kurulmuştur ve 
merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

MICRON TECHNOLOGY INC (MU) 21.1 5.2 2.1 40861500 58 Milyar $ 50.70 AL 56.95 48.65

TWITTER INC (TWTR) 21.1 44.2 4.7 32824500 25 Milyar $ 34.28 AL 39.20 32.50

AMERICA MOVIL (AMX) 21.1 6.4 2749800 55 Milyar $ 17.04 AL 18.30 16.60
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AMERICA MOVIL (AMX): América Móvil, S.A.B. de C.V. uluslararası düzeyde telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. 

Şirket, yerel, yurtiçi ve uluslararası uzun mesafe dahil olmak üzere kablosuz ağ ve bağlantı hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca, 

internet erişimi, mesajlaşma ve diğer kablosuz hizmetler gibi veri hizmetleri sağlar. Buna ek olarak şirket, evden eve 

teknolojiyle kablolu ve uydu bağlantılı televizyon hizmetleri faaliyeti de göstermektedir. Şirket, ürünlerini ve hizmetlerini 

perakendeciler ve servis merkezleri ağı aracılığıyla müşterilere sunmaktadır. América Móvil, S.A.B. de C.V. 2000 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Mexico City, Meksika’da yer almaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Fed Başkanı Powell’ın güçlü ekonomik yapı ve devam eden kademeli faiz artışı politikasına yönelik güvercin açıklamalarda 
bulunması Dolar endeksini satış baskısına uğrattı. Diğer taraftan FOMC toplantısı tutanaklarında yer alan ticaret savaşı 
riskleri vurgusunun Dolar tarafındaki negatif etkileri hissedilmeye devam ediliyor. Bu gelişmelerin akabinde EURUSD 
paritesinin yeni haftaya 1,16 seviyesi üzerinde başladığını görüyoruz. Almanya İfo İş Endeksinin 103,8 ile beklentilerin 
üzerinde gelmesi Euro varlıklarındaki pozitif görümünü destekledi. Paritenin teknik görünümünde 50 günlük hareketli 
ortalaması üzerinde kalıcılık sağlayarak yükseliş hareketini devam ettirmesi halinde 1,17-1,18 direnç bölgesi önemli 
hareket alanı olarak takip edilebilir. Özellikle 1,1730 seviyesi yükseliş trendi açısından önemli bir geçiş noktası olarak takip 
ediliyor. Aşağıda ise 1,1530 desteği ana destek seviyesi olma görevini koruyor. 
 

  
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Geçtiğimiz hafta azalan ham petrol stokları sonrasında ham petrol fiyatlarında değer kazanımı gerçekleşti. Diğer taraftan 

Baker Hughes sondaj kule sayısında meydana gelen azalışla kuyu sayısı 860 seviyesine geriledi. Özellikle İran’a uygulanan 

yaptırımların petrol arzı üzerindeki etkisi ham petrol fiyatları açısından endişe unsuru oluşturmaya devam ediyor. Bu 

gelişmeler ışığında ham petrol fiyatlarının yüzde 1,2 artışla 68,66 dolar seviyesine ulaştığını görüyoruz. Ham Petrolün 

69,35 direnci üzeri fiyatlama ile beraber yukarı yönlü potansiyeline ağırlık kazandırdığını görebiliriz. Bu potansiyel ham 

petrolün tekrardan 70,00 dolar seviyesi üzerine yerleşmesine neden olabilir. Aşağıda ise 67,00 desteği ana geçiş noktası 

olarak güncelliğini korumaya devam ediyor. 
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ALTIN 
Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları ve FOMC toplantısı tutanakları sonrasında satıcılı geçiren Dolar endeksi nedeniyle altın 
fiyatları geçtiğimiz haftayı pozitif kapattı. Fed Başkanı Powell’ın açıklamalarının güvercin algılanması altın fiyatlarındaki 
yukarı yönlü potansiyeli arttırırken, ABD Başkanı Trump’ın faiz politikasına yönelik oluşan eleştirileri güvenli liman talebini 
arttırdı. Bu gelişmeler sonrasında Altın’ın yaklaşık 1205 seviyesinde fiyatlandığını görüyoruz. Altın’da meydana gelen 
primlenme 1220 seviyesi üzeri fiyatlamaları gündeme getirmesi halinde 1235 direncine yönelik ataklar oluşabilir. ABD 10 
yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen gerilemenin de altın fiyatlarındaki toparlanmayı desteklediğini görüyoruz. Değerli 
metalin ana destek noktası ise 1170 seviyesi olarak ön plana çıkıyor.  
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  USDRUB 

ABD’nin Rusya’ya ilişkin uygulayacağı yeni yaptırımları açıklaması ile Ruble para birimi üzerinde değer kaybı meydana 

geldi. Yaptırımların Rusya’nın ihracatının ve finansman erişiminin kısıtlanmasına dayanması USDRUB paritesinde ani 

yükseliş hareketine neden oldu. Ayrıca yaptırımlara Rusya’nın silah ve çift kullanımlı teknoloji yasağı da eklendi. İngiltere 

ile Rusya arasında siyasi tansiyonu arttıran ajan zehirlenmesi davası yaptırımların ana nedeni olarak ön plana çıkıyor. 

Yaptırım kararı sonrasında 68,50 seviyesine tırmanan USDRUB paritesi dolarda meydana gelen değer kaybı sonrasında 

yükselişlerine bir miktar ara verdi. Fiyatların 67,00 seviyesi üzerinde tutunması alım yönlü pozisyonların ağırlık 

kazanmasına yol açabilir. Bu hareketin devamında tekrardan 68,50 direncine yönelik ataklar oluşabilir. Olası bir 

kazançların geri verilmesi durumuna bağlı olarak ise 66,30 desteğini takip ediyoruz. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi, pozitif seyreden hisse senedi piyasaları nedeniyle 12,35 seviyesinde yer alıyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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